

VIGENCIA 2017 INFORME A NOVIEMBRE 30 ____

SERVICIO	SUJETOS PASIVOS REPORTADOS POR LA DELEGADA OPERACIÓN	ABONOS VIGENCIAS ANTERIORES		VIGENCIA 2017	
	No.	No.	VALOR	No.	VALOR
ARRENDADORA	24	5	\$ 50.250.467,91	21	\$ 236.217.000,00
ASESORES Y CONSULTORES	3555			8	\$ 286.036,00
BLINDADORA	32	1	\$ 70.475,00	20	\$ 270.855.694,00
COOPERATIVAS DE VIGILANCIA	50	12	\$ 28.725.661,79	42	\$ 1.021.723.035,56
DEPARTAMENTOS DE SEGURIDAD	584	162	\$ 940.109.244,52	503	\$ 6.719.860.765,73
EMPRESAS ASESORAS	21	3	\$ 2.078.478,00	18	\$ 486.788.901,07
EMPRESAS DE VIGILANCIA	664	150	\$ 488.447.362,45	539	\$ 7.040.252.685,48
ESCUELAS DE CAPACITACION	89	9	\$ 5.395.193,13	84	\$ 287.372.780,45
SERVICIO COMUNITARIO	2			2	\$ 14.020.634,62
TRANSPORTADORA DE VALORES	8			8	\$ 980.808.710,00
COMERCIALIZADORES	850	24	\$ 249.990.411,00	167	\$ 1.660.435.980,13
TOTALES	5879	366	\$ 1.765.067.293,80	1412	\$ 18.718.622.223,04

ESTE INFORME ESTARÁ SUJETO A MODIFICACIONES POSTERIORES, UNA VEZ SE REALICEN LAS REVISIONES INDIVIDUALES POR TIPO DE SERVICIO

PROYECTO DE RECAUDO (PRESUPUESTAL)	\$ 19.827.000.000,00
% DE RECAUDO	94,41%
% PENDIENTE RECAUDO	5,59%

CARTERA (CAPITAL)	\$ 66.266.516,59
RECUPERACION COMERCIALIZADORES	\$ 185.841.525,97
INTERESES COMERCIALIZADORES	\$ 64.148.885,03
RECUPERACIONES OTROS SERVICIOS	\$ 881.483.587,91
INTERESES OTROS SERVICIOS	\$ 496.468.944,17
SIN IDENTIFICAR	
PAGOS EN EXCESO	\$ 70.857.834,13
TOTAL	\$ 1.765.067.293,80
VIGENCIA 2017	\$ 18.718.622.223,04
INTERESES COMERCIALIZADORES 2017	\$ 3.745.156,05
INTERESES OTROS SERVICIOS 2017	\$ 16.267.143,60
VALOR DE RECAUDO TOTAL	\$ 20.503.701.816,49

RENDIMIENTOS FINANCIEROS CUN	\$ 848.870.284,00
INGRESOS 2017	\$ 21.352.572.100,49

RECAUDO CONTRIBUCIÓN		
ENERO	\$ 315.879.192,96	
FEBRERO	\$ 183.665.649,90	\$ 571.996.426,71
MARZO	\$ 72.451.583,85	
ABRIL	\$ 92.746.352,63	
MAYO	\$ 837.559.673,28	\$ 1.689.517.279,51
JUNIO	\$ 759.211.253,60	
JULIO	\$ 1.190.052.874,33	
AGOSTO	\$ 15.723.319.557,70	\$ 17.529.724.286,16
SEPTIEMBRE	\$ 616.351.854,13	
OCTUBRE	\$ 445.250.804,10	
NOVIEMBRE	\$ 267.213.020,01	\$ 712.463.824,11
DICIEMBRE		
TOTAL	\$ 20.503.701.816,49	

RENDIMIENTOS FINANCIEROS CUN		
ENERO		
FEBRERO		\$ -
MARZO		
ABRIL		
MAYO		\$ 605.303.514,00
JUNIO	\$ 605.303.514,00	
JULIO		
AGOSTO		\$ 243.566.770,00
SEPTIEMBRE	\$ 243.566.770,00	
OCTUBRE		
NOVIEMBRE		\$ -
DICIEMBRE		
TOTAL	\$ 848.870.284,00	